裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府青年局  函
地址：830030高雄市鳳山區光復路二段132號2樓(前
承辦人：呂佩蓉
電話：07-7995678 #2342
傳真：07-7991927
電子信箱：lurung0410@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月24日
發文字號：高市青綜字第11030602800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：補助計畫經費調整對照表1份
　　　(110092400036_41696949_11030602800A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：有關貴校社團或系學會向本局申請社團活動補助，於10月

　　　4日前辦理之社團活動，實體活動應延期辦理，或可改採
　　　線上方式辦理並申請變更補助項目，詳如說明，請查照。
說明：
  一、依本局110年9月8日高市青綜字第11030550200號函(諒達)
　　　續辦。

  二、中央流行疫情指揮中心110年9月20日宣布自110年9月21日
　　　至10月4日維持疫情警戒標準為第二級。
  三、基此，10月4日前貴校向本局申請補助之社團活動，實體
　　　活動應延期辦理，倘仍辦理實體活動者，本局將不予核銷

　　　補助經費。延期辦理者，本局仍將保留申請資格。
  四、活動可改採線上方式辦理，因應調整辦理方式，補助項目

　　　得變更申請「相片沖洗/攝錄影費」(檢據覈實支付，以1
　　　萬元為上限)、「講師鐘點費」(檢據覈實支付，外聘 2,0
　　　00元為上限、內聘 1,000元為上限)或其他項目，但應於

　　　活動開始十日前，檢附補助計畫經費調整對照表（詳如附
　　　件）向本局申請。
  五、如有任何疑問請洽(07)799-5678分機2341、2342有專人會

　　　您服務。

正本：高雄市高中職及各大專院校

副本：本局綜合規劃科

1100009401
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、有關高雄市政府青年局補助社團或系學會活動，於10月4日前辦理之社團活動
應延期辦理或採線上方式辦理，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　組長：

0924
1722

學務長：

0924
1759

0927
1022

0927
1022